
郑州市教学资源保障中心青少年科学影像活动专项经费项目成交结果公告

（招标编号：HNZB[2024]N0349号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市教学资源保障中心青少年科学影像活动专项经费项目:

      中标人：蓝鲸教育科技文化（深圳）有限公司 中标价格：78.5200万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.采购项目编号：HNZB[2024]N0349号

2.采购项目名称：郑州市教学资源保障中心青少年科学影像活动专项经费项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 5月 16日

5.评审日期：2024年 5月 27日

二、成交情况

成交人：蓝鲸教育科技文化（深圳）有限公司；成交金额：785200.00元人民币；

地址：深圳市南山区港前路 39号（前海路与港前路交叉口）汉京确悦 B座 21D。

三、评审专家名单：支兴文、王发国、王宝环（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河

南招标采购网》发布。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息：

名  称：郑州市教学资源保障中心

地  址：郑州市新郑路 175号

联系人：王宝环 

联系电话：0371-63437115

2.代理机构：

名  称：河南招标采购服务有限公司

联系地址：郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）



项目联系人：袁野

电    话：0371-65945493  

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市教学资源保障中心                         

   地    址：郑州市新郑路 175号                                

   联 系 人：王宝环                             

   电    话：0371-63437115                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号（花园路与纬四路交叉口东 50米路北）

   联 系 人： 袁野

   电    话： 0371-65945493

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-28T10:34:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-28T10:35:25+0800
	BJ
	ePolicy




